
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     28.07.2010                 № 9/69  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений 

в Положение «О премии главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для поддержки талантливых детей» 

 

Рассмотрев изменения в Положение «О премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для поддержки талантливых детей», представленные 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для поддержки талантливых детей», утвержденное 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.10.2009 № 

16/118 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 Положения слова «до 01 ноября текущего 

года» заменить словами «до 01 октября текущего года». 

1.2. В пункте 7 Положения слова «составляет 1 150 (одна 

тысяча сто пятьдесят) рублей» заменить словами «составляет 2 299 

(две тысячи двести девяносто девять) рублей». 

1.3. Пункт 10 Положения исключить. 



1.4. В пункте 11 Положения слова «в последующие годы» 

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                          А.Н.Чеканов 

 


